[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика  Бурятия

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«САЯНТУЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» декабря 2018г.                    № 263                          с. Нижний Саянтуй

Об отмене Постановления Администрации МО СП «Саянтуйское» №195 от 02.10.2017г. «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017г. №463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации МО СП «Саянтуйское» №195 от 02.10.2017г. «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское»» считать утратившим силу.
2. Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   Глава МО СП «Саянтуйское»                                        С.Ю. Шабаршова
Исп. Эрдыниева С.В.